
GENÇ YENİ FARKLI 12 - 2023

Başvuru Şartnamesi

Zilberman olarak genç sanatçıları desteklemek, onlara görünürlük kazandırmak amacıyla her yıl düzenlediğimiz Genç 
Yeni Farklı seçkisi, 2022-2023 sezonun son sergisi olarak Mısır Apartmanı’ndaki galeri mekânında yer alacak. 

Türkiye genelinde yaptığımız açık çağrı sonucu yapılan başvurular bu yıl sanat yazarı Merve Akar Akgün, küratör 
Merve Elveren, koleksiyoner Zülal Gülçur, sanatçı Hale Tenger, ve galeriyi temsilen Nazlı Yayla’dan oluşan seçici kurul 
tarafından değerlendirilecektir. İşleri seçilen sanatçılara 2000 TL destek ödemesinin de yapılacağı seçki Genç Yeni 
Farklı 12 adıyla 22 Temmuz – 18 Ağustos 2023 tarihleri arasında sergilenecek. 

Katılım Koşulları

•Genç Yeni Farklı başvuruları her tür sanatsal malzeme ve stil ile üretilmiş işlere açıktır.
•Başvuranların 1 Ocak 2023 tarihinde 35 yaşından gün almamış olmaları ve herhangi bir galeri tarafından temsil
edilmiyor olmaları gerekmektedir.
•Sanatçıların daha önceki yıllarda gerçekleşen Genç Yeni Farklı sergilerinde işleri gösterilmemiş olmalıdır. 

Nasıl Başvurulur?

•Sanatçı tek bir iş önermelidir.
•Başvuru malzemesi en fazla 5 MB boyutunda, tek bir pdf dosyası olarak gönderilmelidir.
•CV (özgeçmiş), iletişim bilgileri (telefon, e-posta, adres) ve en fazla 300 kelimelik sanatçı yazısının olduğu PDF	
dosyası (Örnek için bu linke tıklayınız),
•Önerilen eserin, 3 adeti geçmeyecek görselleri, künye bilgilerinin (isim, teknik, yıl, ölçü) ve en fazla 300 kelimelik eser	
açıklamasının olduğu PDF dosyası (Örnek için bu linke tıklayınız),
•En fazla 5 ile 10 adet eseri künyeleriyle birlikte içeren PDF formatında portfolyo (Örnek için bu linke tıklayınız).
•Eser fotoğrafları yüksek çözünürlüklü olmalıdır. Önerilen eserden detay fotoğrafları konulmalıdır.
•Video çalışmalarının başvuruları, şifreli bir video bağlantısı (Youtube, Vimeo vb.) ile yukarıda bahsi geçen PDF 
dosyasında künye bilgisine not edilerek yapılmalıdır.
•Başvuru, e-mail gyf@zilbermangallery.com adresine gönderilmelidir.
•Teslim için son tarih 30 Nisan Pazar saat 23:00'dür. Bu tarihi geçiren adayların başvurusu kabul edilmeyecektir.

Şartname

•Sanatçı başvurduğu eserin özgünlüğünü beyan eder. Aksi durumun tespiti halinde galeri, eseri sergiden çekme ve
destek ücretini ödememe hakkını saklı tutar.
•Önerilen projesinin sergilenmesi için eğer çok sayıda ve/veya özel bir cihaz ve ekipman gerekiyorsa sanatçı bunu
sağlamakla yükümlüdür.
•Seçilen eserlerin galeriye teslimi ve sergi sonunda galeriden geri alınması sanatçının sorumluluğundadır.
•Seçilen eserin fiyatlandırması galeri ile birlikte yapılacaktır.
•Serginin küratörlüğü galerinin program yöneticileri tarafından yapılacaktır.
•Önerilen eser Genç Yeni Farklı 12 sergisi boyunca başka hiçbir yerde sergilenemez.

Sonuçların duyurulması

Seçici Kurul değerlendirmesini tamamladıktan sonra, işleri seçilen ve sergilenecek sanatçıların isimleri 30 Mayıs Salı 
günü saat 17:00’den itibaren galerinin web sitesinden duyurulacaktır.

Başvuruda bulunanlar bu şartnamedeki tüm koşulları kabul etmiş sayılırlar. Seçilen adaylar, Zilberman ile bu sergiye 
özel bir sözleşme imzalamayı onaylamış olur.
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https://www.zilbermangallery.com/images/files/GYF-CV_Sample.pdf
https://zilbermangallery.com/images/PDF-2-GYF-Ornek-Basvuru-Dosyalari.pdf
http://zilbermangallery.com/images/PDF-3-GYF-Ornek-Basvuru-Dosyalari.pdf

